
Přání

Operace Artaban

Vážení i nevážení. Ctihodní i omezení,
Jsem anděl, letím k vám
Každé přání splnit můžu. A ke štěstí všem pomůžu,
Tak mír dopřeju nám
Chci předejít směšné zlosti. Směšné zlosti ze závisti
Co plouží se jak smrad. Tak ať každý má co má mít
A svoje sny vyplní si. A je na světě rád

Ze začátku jenom hlady skučeli
Nažrali se a hned potom víc chtěli
Aperitiv, kaviárek, chlebíčky
Laskonky a vanilkový rohlíčky

Jen dotkli se ideálu, přestal cílem být
Teď by chtěli zase o kus líp se mít
Co zdálo se být luxusem už nesedí
Kókaj co maj za novoty sósedi

Stovky přání často měli. Zalkli se a neprozřeli
Jak být na světě rád. Celou dobu to však měli
Až ztratili to pak prozřeli. Kde vězí poklad
Nebudu vám povídat. Stačí vám to jenom sebrat
Pak snad se vrátím k vám. Však stále vidím miliony
A pečených ptáků tuny. Tak raději letím dál

Do chatrče předtím pěšky chodili
Teď by chtěli drahý káry a vily
Se zahradníkem kolem vily zahradu
S rukama by chtěli chodit dozadu

Ňákou dobu prožili si idylu
Nuda z toho že je všeho nadmíru
Že prý sytý hladovému nevěří

Nažral se a čumí na mou večeři

Byl naivní jsem utopista. Mír bude vždy věc nejistá.
Teď už lidi znám.

Ve vlastní zemi neštěstí je hromádka
Za horama země jako pohádka
Ze začátku tu chtěli jen pracovat
Teď by chtěli svoje zvyky vnucovat

Ňákou dobu prožili si idylu
Nuda z toho že je všeho nadmíru
Že prý sytý hladovému nevěří
Nažral se a čumí na mou večeři

Ze začátku jenom hlady skučeli
Nažrali se a hned potom víc chtěli
Aperitiv, kaviárek, chlebíčky
Laskonky a vanilkový rohlíčky

Jen dotkli se ideálu, přestal cílem být
Teď by chtěli zase o kus líp se mít
Co zdálo se být luxusem už nesedí
Kókaj co maj za novoty sósediTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

